PROTOKÓŁ Nr 28/14
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 9 kwietnia 2014 roku o godzinie 730  w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Zastępca Burmistrza Białej Rawskiej -  Zbigniew Szcześniak
2. p.o. Dyrektora ZGKiM – Anna Kocik

3. Kierownik ZGKiM – Stanisław Jarzębski

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Sylwester Brzeziński i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.
Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przeprowadzenie kontroli na targowisku przemysłowym przy ul. 15-go Grudnia w Białej Rawskiej.

4. Analiza postępu prac na targowisku przy ul. Brukowej w Białej Rawskiej.

5. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej.

6. Przyjęcie protokołu Nr 25/14 z dnia 10.02.2014 r.
7. Sprawy różne.

8. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Członkowie Komisji przeprowadzili kontrolę targowiska rolno – przemysłowego przy ul. 15-go Grudnia w Białej Rawskiej, podczas której sprawdzili prawidłowość pobierania opłaty targowej przez inkasentów.
Radny Andrzej Walczak poinformował, że na targowisku przemysłowym sprawdzono cztery pojazdy – wszyscy mięli bilety opłaty targowej, jednak na biletach jest nieczytelna data. Kierownik ZGKiM Pan Stanisław Jarzębski poinformował, że zwróci uwagę, aby inkasenci czytelnie pisali datę. 
Na małym targowisku Komisja sprawdziła siedem stoisk. Członkowie Komisji zwrócili uwagę, że opłata targowa nie jest odbierana po kolei stanowisko za stanowiskiem, ponadto inkasenci wydają kilka biletów składających się na łączną kwotę opłaty targowej, zamiast jednego np. osoba otrzymuje bilety 2 szt. po 2 zł i 2 szt. po 3 zł – łącznie 10 zł, natomiast osoby na innych stanowiskach mają bilety opłaty targowej 1 szt. za 10 zł. Kierownik ZGKiM Pan Stanisław Jarzębski przyznał, że opłata targowa powinna być zbierana po kolei stanowisko za stanowiskiem i zwróci pracownikom na to uwagę, natomiast jeżeli chodzi o wydawanie kilku biletów składających się na łączną kwotę opłaty targowej, Kierownik poinformował, że być może inkasentowi skończył się bloczek z dana opłatą. Członkowie Komisji zwrócili również uwagę, że poza placem handlowym ustawiają się samochody ciężarowe i nie wiadomo czy te osoby handlują, czy nie. Ponadto należałoby uszczelnić bramy wjazdowe na duże targowisko. Kierownik ZGKiM Stanisław Jarzębski poinformował, że jeżeli bramy nie ma, ZGKiM ją zrobi i targowisko będzie zamykane, natomiast w dzień targowy inkasent będzie otwierał bramę i od razu będzie pobierał opłatę od wjeżdżających na targowisko.
Ponadto Członkowie Komisji zaproponowali, aby wskazywać handlującym stanowiska, żeby zajmowali stanowiska po kolei, wskazane przez np. inkasenta opłaty.
Kierownik ZGKiM zwrócił uwagę, że osoby handlujące nie sprzątają śmieci. Pan Kierownik zaproponował, żeby zastanowić się nad rozwiązaniem tego problemu i poinformował, że ZGKiM może sprzątać targowiska, ale wówczas osoby handlujące powinny uiszczać opłatę dodatkową za sprzątanie targowiska. 

Protokół pokontrolny stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
Pkt. 4
Przewodniczący zaproponował, aby podsumowanie akcji zimowej zmienić na pkt 4 porządku posiedzenia i poprosił p.o. Dyrektora ZGKiM Annę Kocik, aby przedstawiła informację z przebiegu akcji zimowej 2013/2014. P.o. Dyrektora ZGKiM Pani Anna Kocik przedstawiła sprawozdanie z przebiegu akcji zimowej, stanowiące załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.
Kierownik ZGKiM zwrócił uwagę, że siewka i star 266, używane w trakcie akcji zimowej są już w złym stanie technicznym, jest to sprzęt, który jest niszczony przez sól drogową. Pan Kierownik poinformował, że być może jeszcze jeden sezon sprzęt ten będzie mógł być używany, jednak poprosił o rozważenie zakupu nowego sprzętu.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy mały ciągnik w tym sezonie odśnieżał? P.o. Dyrektora Pani Anna Kocik odpowiedziała, że tak, jest to sprzęt bardzo ekonomiczny.

P.o. Dyrektora Pani Anna Kocik przedstawiła dodatkową informację na temat zaległości czynszowych, które Komisja Rewizyjna kontrolowała na poprzednim posiedzeniu. Poinformowała, że obecne zadłużenie jest na kwotę ok. 64 000 zł, w 2012 roku 12 spraw skierowano do sądu i komornika, dwie osoby spłaciły zaległość, pięciu osobom zaległość została rozłożona na raty. Na dzień dzisiejszy 13 spraw jest w sądzie, są dwa wyroki o eksmisję, 3 ugody z czego 2 osoby zapłaciły zaległości. P.o. Dyrektora poinformowała, że zgodnie z sugestiami Komisji Rewizyjnej, ZGKiM ściśle współpracuje z MGOPS w celu wyegzekwowania spłaty zaległości czynszowych.
Pkt. 5
Członkowie Komisji dokonali wizytacji na targowisku przy ul. Brukowej w Białej Rawskiej. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, że prace na targowisku trwają i Inwestor ma w planach uruchomienie targowiska latem bieżącego roku, czynsz jest płacony regularnie. Członkowie Komisji dyskutowali na temat postępu prac budowlanych.
Pkt. 6
Protokół Nr 25/14 z posiedzenia Komisji w dniu 10.02.2014 roku został przedstawiony członkom Komisji.

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego protokołu.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 25/14.

Pkt.7
W sprawach różnych głos zabrali:

Przewodniczący Komisji odczytał pismo z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie nieprawidłowości w uchwale Rady Miejskiej w Białej Rawskiej dnia 20 lutego 2014 roku Nr XL.317/14 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 3 grudnia 2013 roku na działalność Burmistrza – pismo stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, że odpowiedź na to pismo już została udzielona, w której została przedstawiona nowa procedura rozpatrywania skarg.
Radny Jan Sowik zapytał, kiedy rozpocznie się naprawianie dróg? Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, że jak najszybciej to będzie możliwe, szczegóły zna Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Zbigniew Adamczyk.

Przewodniczący Komisji zapytał, kiedy będzie rozwożony tłuczeń na drogi? Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, że przetarg został rozstrzygnięty, natomiast umowa jeszcze nie została podpisana.
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby na następnym posiedzeniu Komisja przeprowadziła kontrolę dowozu uczniów do szkół, w związku ze zgłoszeniem radnego Andrzeja Włodarskiego w sprawie nieprawidłowości w dowozie uczniów do szkół.
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 1100.-

Podpisy członków Komisji:

1. Przewodniczący 
..........................................
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